
Número 125 Sábado 4 de Junio  Año 2011

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

QUISMONDO

Por resolución de Alcaldía de fecha 19 de mayo de 2011, se ha adoptado la siguiente
resolución que literalmente dice así:

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en las
bases de la convocatoria «Boletín Oficial» de la provincia Toledo número 86, de fecha 14 abril de
2011, para la provisión de una plaza de auxiliar administrativo de promoción interna por el sistema
de concurso-oposición vacante en el ayuntamiento de Quismondo, por la presente, resuelvo:

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a
las pruebas, según el anexo I.

Segundo.- Publicar la presente resolución de aprobación de la relación provisional de
admitidos y excluidos en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, así como en el tablón
de anuncios del Ayuntamiento.

Tercero.- Esta resolución podrá ser objeto de reclamación y subsanación de errores en el
plazo de diez días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación en el «Boletín
Oficial» de la provincia de Toledo, de conformidad con la base quinta de la convocatoria. Si
no se produjeran reclamaciones la lista provisional de admitidos y excluidos se declarará
definitiva.

Cuarto.- Confirmar los miembros del Tribunal relacionados en la base sexta de las que
regulan esta convocatoria.

Quinto.- La realización de las pruebas tendrá lugar el día 30 de junio de 2011, a las 10,00
horas en este ayuntamiento, debiendo presentar los aspirantes admitidos la documentación
acreditativa. Tanto la fase de oposición como la de concurso se realizarán el mismo día siempre
que lo desee el aspirante y así lo manifieste, siendo la fase de oposición la primera de ellas.

ANEXO I

Relación de aspirantes admitidos

Apellidos y nombre: Correa Sánchez, Eloisa. D.N.I. 9.156.527-C.

Relación de aspirantes excluidos

Ninguno.
Quismondo 19 de mayo de 2011.-El Alcalde, José Eugenio del Castilo Fernández-Pacheco.

N.º I.- 5217


